

104A, 105A(104A), 106A(104A), 107A(104A), 108A(104A), 109A(104A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок № 9																										
110	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Чистильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Чистильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийная служба																										
117A, 118A(117A), 119A(117A), 120A(117A)	Электрогазоварщик	3,1	-	3,1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	нет

Дата составления: 14.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления эксплуатации-главный инженер _____ (подпись) _____ Тареев А. А. _____ (ФИО) _____ 29.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ГО и ЧС _____ (подпись) _____ Кисилева Я. В. _____ (ФИО) _____ 29.10.2020 (дата)


Начальник отдела персонала _____ (подпись) _____ Новикова С. К. _____ (ФИО) _____ 29.10.2020 (дата)

Начальник планово-экономического
отдела _____ (подпись) _____ Седова Л. Э. _____ (ФИО) _____ 29.10.2020 (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Григорьева Е. С. _____ (ФИО) _____ 29.10.2020 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рочин Сергей Игоревич
(ФИО)

27.10.2020
(дата)